G MAR Producent najnowszych technologii swietinych LED

Modut LED ZH280X24-5630X24

. Jasnosé: 1280 Im

/ Moc: 8.5 W

S Odlegtos¢ miedzy diodami: 11.67 mm

T o Diugosd: 280 mm

S

N

Podstawowe informacje

- Produkcja GOMAR PLUS

- obwod PCB - laminat FR4

- diody LED najwyzszej jakosci (OSRAM, SAMSUNG, CREE itp.)

- zasilanie statopragdowe

- idealnie zrodto swiatta do liniowych lamp LED

- wymiary zgodne z ogélnymi standardami

- wysoka jasnos¢, skutecznosé swietlna, dtuga zywotnosé, duza powtarzalnosé barw

- produkcja na zamdwienie - mozemy dostosowac wszystkie parametry do wymagan klienta

LED TECHNOLOGY INCLUDED
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Parametry techniczne

Wariant
5000K

Jasnosc¢ 1280 Im
Moc
Prad
Napiecie
Odlegtos¢ miedzy diodami
Dtugosc
Szerokos¢
Wysokos¢
Kat Swiecenia
Wspétczynnik oddawania barw
Ra
Stopien ochrony

Typ zasilania

Rysunek techniczny

Biaty zimny W

Producent najnowszych technologii swietinych LED

Biaty neutralny NW
4000K

1270 Im
85W
350mA

22.4-25.6 VDC

11.67 mm
280 mm

24 mm

3000K
1245 Im

2 mm
120°

80 Ra

20 IP
statopradowe

Biaty ciepty WW

280, 00mm

T24,COUP“"
I

125, 00mm

125, 00mm
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